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Toiminnanjohtaja Pia Alatorvinen

Viestintä & kumppanuudet, yhdistysasiat

pia@oulunjuhlaviikot.fi / 044 723 2676


Vastaava tuottaja, rahastonhoitaja Anu Lähteenmäki

Oulunsalo Soi, Delta Life, laskutus

anu@oulunjuhlaviikot.fi / 044 333 5581


Tuottaja Laura Siitonen

Tapahtumatuotanto: Ekstrat

laura@oulunjuhlaviikot.fi / 041 313 5341


Tuottaja Anna-Kaisa Kettunen

Tapahtumatuotanto: Ilmakitara

production@airnestprod.com / 044 240 5985


                    
                                            
                                        
                    


Verkkolaskuosoite
Operaattori: Apix Messaging Oy

(003723327487)

Verkkolaskuosoite: 003723786552

OVT-tunnus: 003723786552



Oulun kulttuuritapahtumayhdistys
on syrjinnästä vapaa yhdistys. Lue tästä linkistä tarkemmin tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen kohtelun periaatteistamme.



Oulun kulttuuritapahtumayhdistys ry
Y-tunnus 2378655-2

Postiosoite

Hallituskatu 7

90100 Oulu



Käyntiosoite
Kulttuuritalo Valve, 2. krs

Hallituskatu 7

90100 Oulu
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  Käytämme sivustolla evästeitä parantaaksemme käyttökokemustasi.

Voit muuttaa valintojasi asetuksista.
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      Tietosuojaseloste
    
  	Oulun juhlaviikkoihin kuuluvan Oulun taiteiden yö ry:n järjestämän Oulun Taiteiden Yön vuoden 2023 tapahtumajärjestäjien rekisteriseloste

1. Rekisterinpitäjä:

Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry, PL 42, 90015 Oulu

info (at) oulunjuhlaviikot.fi, p. 044 723 2676

2. Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus:

Rekisterin käyttötarkoitus on vuoden 2023 Oulun Taiteiden Yön tapahtumajärjestäjien tietojen tallentaminen. Rekisterissä olevien henkilöiden tietoja käytetään vain Oulun Taiteiden Yön järjestelyissä.

3. Rekisterin tiedot:

Rekisteriin tallennetaan tapahtuman nimi ja sisältö, ilmoittajan nimi ja sähköpostiosoite sekä muut ilmoitetut tiedot.

4. Tietojen luovutus:

Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille.

5. Tietojen siirto EU-alueen ulkopuolelle:

Tietoja ei siirretä EU-alueen ulkopuolelle.

6. Tietojen poistaminen:

Jos haluat tietosi poistettavan Oulun Taiteiden Yön tapahtumajärjestäjien rekisteristä tapahtuman jälkeen, ota yhteyttä sähköpostitse info (a) oulunjuhlaviikot.fi.

Evästekäytännöt

Sivustomme käyttää evästeitä. Käyttämällä sivustoamme hyväksyt evästeiden käytön. Evästeet tekevät sivustomme käyttämisestä helppoa, nopeaa ja käyttäjäystävällistä.

Eväste on pieni tekstitiedosto, jonka internet-selain tallentaa käyttäjän laitteelle. Evästeet asetetaan käyttäjän päätelaitteelle ainoastaan käyttäjän kutsuman sivuston mukana. Vain evästeen lähettänyt palvelin voi myöhemmin lukea ja käyttää evästettä. Evästeet tai muut tekniikat eivät vahingoita käyttäjän päätelaitetta tai tiedostoja, eikä evästeitä voi käyttää ohjelmien käyttämiseen tai haittaohjelmien levittämiseen. Käyttäjää ei voida tunnistaa pelkkien evästeiden avulla.

Evästeiden käyttökohteet ovat analytiikan, markkinoinnin, viestinnän tehostaminen. Evästeet jakautuvat alaryhmiin: toiminnalliset evästeet, tuotekehitys ja liiketoiminnan raportointi, mainonnan raportointi ja mainonnan kohdentaminen.

Käytössä on joitakin palvelun toiminnan kannalta pakollisia kolmannen osapuolen työkaluja tai liitännäisiä. Tällaisia työkaluja ovat esimerkiksi sivustoilla olevat sosiaalisten medioiden tai videopalveluiden upotukset tai sosiaalisten medioiden jako- ja tykkäystoiminnallisuudet. Tällaiset kolmannen osapuolen liitännäiset saattavat lisäksi kerätä verkkopalveluiden käyttäjistä tietoja esimerkiksi sisällön suosittelemiseksi tai kävijämäärän seuraamiseksi.

  	  

  



            
  
    Välttämättömät evästeet
    
      Välttämättömät evästeet auttavat tekemään verkkosivustosta käyttökelpoisen ja ne tulee olla käytössä koko ajan.
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          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tilastointi- ja markkinointievästeet
    
      Tilastoevästeet auttavat sivuston omistajia ymmärtämään, miten käyttäjät ovat vuorovaikutuksessa sivustojen kanssa, keräämällä ja raportoimalla tietoja nimettömästi. Käytämme sivustolla Google Analytics analytiikkatyökalua. Markkinointievästeiden avulla voimme näyttää mainoksia, jotka ovat sopivia ja kiinnostavia yksittäisille käyttäjille. Käytämme sivustolla Meta Pikseliä.
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